2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.03.2022

	№
	93-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 27.04.2020 № 214-П
В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 28.01.2022 № 68 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», от 17.02.2022 № 197 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 27.04.2020 № 214-П «Об утверждении Порядка и условий назначения и выплаты ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно», утвердив Порядок и условия назначения и выплаты ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех
до семи лет включительно (далее – Порядок и условия) в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней
после его официального опубликования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.02.2022, за исключением
подпунктов 14.25 и 14.27 пункта 14, подпункта 20.5 пункта 20 (в части, касающейся случаев, при которых не учитываются автотранспортные (мототранспортные) средства, маломерные суда и самоходные машины
или другие виды техники, при определении количества
зарегистрированных на заявителя или членов его семьи автотранспортных (мототранспортных) средств, маломерных судов, самоходных машин
и других видов техники), подпункта 20.7.10 подпункта 20.7 пункта 20, подпункта 25.17 пункта 25 Порядка и условий (в редакции настоящего постановления), которые вступают в силу с 01.04.2022.
3. Установить, что подпункт 14.12 пункта 14 Порядка и условий
(в редакции настоящего постановления) действует до 01.04.2022.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин

image1.png